capacidad de afrontar sanas costumbres y respetar las normas de convivencia social, por ello debe 
asumir las consecuencias de su actuar delictivo por el dano social causado.

En consecuencia, se revocar£ la libertad condicional, disponiendo su encarcelacion para que purgue | 
el faltante de la pena impuesta en el presente asunto, esto es, ciento veintidos (122) meses yj 
veintisbis punto cinco (26.5) dias de prision. Para tal efecto, en firme la presente decision librar las j 
correspondientes ordenes de captura en contra del precitado condenado.

De la prescripcion de la sancidn penal

Dando alcance a los principios que fundan el Estado Social y Democr6tico de Derecho, en aras de

[...]

En merito de lo expuesto,’ el Juzgado Once de Ejecucion de Penas y Medidas de Seguridad de 
Bogota D.C.,

Resuelve:

PRIMERO: Revocar la libertad condicional concedida al sentenciado Camilo Antonio Rojas Acuna 
disponiendo su encarcelacion para que purgue el faltante de la pena impuesta, esto es ciento 
veintidos (122) meses y veintiseis punto cinco (26.5) dias de prisidn.

SEGUNDO: Negar extincion por prescripcion de la sancion penal en favor del penado Rojas Acuna.

’’ l/iformic/o/i oblenida de In base de dates de/INPEC - S1SIPEC 
f‘ Tute/a. 39933, M.P. Jose' ’Leonidas Bustos Martinet

[...]

CERTIFICA:

Que el senor. CAMILO ANTONIO ROJAS ACUNA, Identificado con cedula de ciudadania No. 
79.898.993 Bogota, laboro Como Auxiiiar de Carga, a! eje cafetero y e! valle; desde febrero 
2018 hasta diciembre 2018, devengando un salario mensual de 980.000 (novecientos ochenta 
mil pesos M/C) demostrando durante su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion 
en ias iabores que ie fueron encomendadas.

Se expide de la presente a solicitud del interesado, para los fines que crea conveniente

Cordialmente

‘Sava HoU H^La/v